

黑龙江省晨兴招标有限公司

单一来源采购文件

项目名称：黑龙江中医药大学附属第二医院 采购 全自动化学发光免疫分析仪用试剂耗材采购

项目编号：**[230001]CXZBGS[DY]20240007**

第一章 黑龙江中医药大学附属第二医院全自动化学发光免疫分析仪用试剂耗材采购单一来源项目

黑龙江省晨兴招标有限公司受黑龙江中医药大学附属第二医院委托，采用单一来源方式组织采购全自动化学发光免疫分析仪用试剂耗材采购。

一.项目概述

1.名称与编号

项目名称：全自动化学发光免疫分析仪用试剂耗材采购

批准文件编号：黑财购核字[2024]00789号

采购文件编号：[230001]CXZBGS[DY]20240007

2.内容及分包情况

包号	货物、服务和工程名称	数量	采购需求	预算金额（元）
1	试剂耗材	1	详见采购文件	1,800,000.00

二.供应商的资格要求

1.到提交投标文件的截止时间，供应商未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。（以通过查询“信用中国”网站和“中国政府采购网”网站的信用记录内容为准。）

2.拟定 合同包1（试剂耗材）： 哈尔滨苗木科技发展有限公司 参与本项目采购活动。

三.获取单一来源的时间、地点、方式

符合上述条件的供应商可于详见单一来源采购公告起登录黑龙江省政府采购网获取单一来源采购文件。

1、获取单一来源采购文件网址：

供应商须在公告期内凭用户名和密码，登录黑龙江省政府采购网，选择“交易执行-应标-项目响应”，在“未参与项目”列表中选择需要参与的项目，确认参与后即可单一来源采购文件。

2.特别说明

本项目采用“不见面开标”模式进行开标（供应商人无需到达开标现场，开标当日在投标截止时间前登录“黑龙江省政府采购网--黑龙江智慧政采云平台”参加远程开标）。请供应商使用投标客户端严格按照单一来源采购文件的相关要求制作和上传电子响应文件，并按照相关要求参加开标。

其他要求

1.采用“现场网上开标”模式进行开标，投标人需到达开标现场。

2.采用“不见面开标”模式进行开标，投标人无需到达开标现场，开标当日在投标截止时间前30分钟登录黑龙江省政府采购网进行签到，选择“交易执行-开标-供应商开标大厅”参加远程开标。请投标人使用投标客户端严格按照招标文件的相关要求制作和上传电子投标文件，并按照相关要求参加开标“不按规范标记导致废标的，由供应商自行承担相关责任”。

3.将采用电子评标的方式，为避免意外情况的发生处理不及时导致投标失败，建议投标人需在开标时间前1小时完成投标文件上传，否则产生的一系列问题将由投标人自行承担。

注：开标模式详见供应商须知-开标方式

四.单一来源采购文件售价

本次单一来源采购文件的售价为 无 元人民币。

五.递交投标（响应）文件截止时间、协商时间及地点

递交响应文件截止时间：详见单一来源采购公告

协商地点：详见单一来源采购公告

协商时间：详见单一来源采购公告

协商地点：详见单一来源采购公告

六.询问提起与受理

供应商对政府采购活动有疑问或有异议的，可通过以下方式进行咨询：

1.对采购文件的询问

项目经办人：黑龙江省晨兴招标有限公司 电话：0451-51942334

2.对评审过程和结果的询问

项目经办人：黑龙江省晨兴招标有限公司 电话：0451-51942334

七.质疑提起与受理：

1.对采购文件的质疑按要求以书面形式提供纸质材料：

项目经办人：黑龙江省晨兴招标有限公司 电话：0451-51942334

2.对评审过程和结果的质疑按要求以书面形式提供纸质材料：

质疑经办人：陈晨电话：0451-51942334

八.联系方式：

1. 采购代理机构

采购代理机构名称：黑龙江省晨兴招标有限公司

地址：黑龙江省哈尔滨市南岗区黑龙江省哈尔滨市南岗区嵩山路107号赫时小区（会展中央建设项目）1栋1单元18层8号(住宅)

邮政编码：

联系人：黑龙江省晨兴招标有限公司

联系电话：0451-51942334

2. 采购人信息

采购单位名称：黑龙江中医药大学附属第二医院

地址：黑龙江省哈尔滨市南岗区果戈里大街411号

联系人：吴女士

邮政编码：

联系电话：0451-87090241

黑龙江省晨兴招标有限公司

第二章 供应商须知

一、前附表：

序号	条款名称	内容及要求
1	采购人	见单一来源采购公告
2	采购代理机构	见单一来源采购公告
3	项目内容及要求	见单一来源采购文件第四章“采购内容与技术要求”
4	采购预算	1,800,000.00元
5	开标方式	不见面开标
6	评标方式	现场网上评标

7	报 价 形 式	合同包1（试剂耗材）:报价
8	是 否 专 门 面 向 中 小 企 业 采 购	采购包1：非专门面向中小企业
9	单 一 来 源 采 购 人 员 组 成	由采购人代表和具有相关经验的专业人员组成，成员人数为3人或3人以上单数。
10	响 应 文 件 有 效 期	合同包1（试剂耗材）：从提交投标（响应）文件的截止之日起90日历天

11	响应文件递交时间	同协商时间
12	协商时间	见单一来源采购公告
13	协商地点（响应文件提交地点）	见单一来源采购公告
14	响应文件数量	（1）加密的电子投标文件 1 份（需在投标截止时间前上传至“黑龙江省政府采购网--黑龙江省政府采购管理平台”）

15	代理 费用 收取 方式	<p>向中标/成交供应商收取</p> <p>采购机构代理服务收费标准：招标代理机构按国家计委“计价格[2002]1980号”文件关于收费标准的规定，向中标方收取招标总价相应比例的0.9倍的中标服务费。本项目为1+1+1形式,招标代理服务费按每年*3计取，约为64260元（以实际报价计算为准）</p>
16	投 标 保 证 金	<p>本项目允许投标供应商按照相关法律法规自主选择以支票、汇票、本票或者金融机构、担保机构出具的保函等非现金形式缴纳保证金。</p> <p>试剂耗材：保证金人民币：18,000.00元整。</p> <p>开户单位：黑龙江省晨兴招标有限公司</p> <p>开户银行：中国光大银行股份有限公司哈尔滨平房支行</p> <p>银行账号：36380188000064158</p> <p>特别提示：</p> <p>1、响应供应商应认真核对账户信息，将响应保证金足额汇入以上账户，并自行承担因汇错投标保证金而产生的一切后果。响应保证金到账（保函提交）的截止时间与响应截止时间一致，逾期不交者，响应文件将作无效处理。</p> <p>2、响应供应商在转账或电汇的凭证上应按照以下格式注明，以便核对：“（项目编号：***、包组：***）的响应保证金”。</p>

<p style="text-align: center;">17</p> <p style="text-align: center;">电 子 招 投 标</p>	<p>各投标人应当在投标截止时间前上传加密的电子投标文件至“黑龙江省政府采购网”未在投标截止时间前上传电子投标文件的，视为自动放弃投标。投标人因系统或网络问题无法上传电子投标文件时，请在工作时间及时拨打联系电话4009985566按5转1号键。</p> <p>不见面协商（远程协商）：</p> <p>1. 项目采用不见面协商（网上协商），如在协商过程中出现意外情况导致无法继续进行电子协商时，将会由协商负责人视情况来决定是否允许供应商导入非加密电子响应文件继续协商。本项目采用电子评标（网上评标），只对通过协商环节验证的电子响应文件进行评审。</p> <p>2. 电子响应文件是指通过投标客户端编制，在电子响应文件中，涉及“加盖公章”的内容应使用单位电子公章完成。加密后，成功上传至黑龙江省政府采购网的最终版指定格式电子响应文件。</p> <p>3. 使用投标客户端，经过编制、签章，在生成加密响应文件时，会同时生成非加密响应文件，供应商请自行留存。</p> <p>4. 供应商的法定代表人或其授权代表应当按照本单一来源采购公告载明的时间和模式等要求参加协商，在协商时间前30分钟，应当提前登录协商系统进行签到，填写联系人姓名与联系号码。</p> <p>5. 协商时供应商应当使用 CA 证书在开始解密后30分钟内完成响应文件在线解密，若出现系统异常情况，工作人员可适当延长解密时长。（请各供应商在参加协商以前自行对使用电脑的网络环境、驱动安装、客户端安装以及CA证书的有效性等进行检测，保证可以正常使用。具体环境要求详见操作手册）</p> <p>6. 协商时出现下列情况的，将视为逾期送达或者未按照单一来源采购文件要求密封的响应文件，采购人、采购代理机构应当视为投标无效处理。</p> <p>（1） 供应商未按单一来源采购文件要求参加远程协商会的；</p> <p>（2） 供应商未在规定时间内完成电子响应文件在线解密；</p> <p>（3） 经检查数字证书无效的响应文件；</p> <p>（4） 供应商自身原因造成电子响应文件未能解密的。</p> <p>7. 供应商必须保证在规定时间内完成已投项目的电子响应文件解密，并在规定时间内进行签章确认，未在规定时间内签章的，视同接受开标结果。</p> <p>8. 本项目采用远程协商的方式进行协商。协商小组或工作人员按照供应商所登记的联系人和联系电话通知协商时间或协商的有关事项，若无法取得联系或未在规定时间内进行应答或报价的，将视为其自动放弃，按无效投标处理。（请供应商在参加协商和报价以前自行对使用电脑的网络环境、驱动安装、客户端安装以及CA证书的有效性等进行检测，保证可以正式使用。具体环境要求详见操作手册）</p>
--	---

18	电子响应文件签字、盖章要求	<p>应按照第六章“投标文件格式”要求，使用单位电子签章（CA）进行签字、盖章。</p> <p>说明：若涉及到委托代理人签字的可将文件签字页先进行签字、扫描后导入加密电子投标文件或签字处使用电脑打字输入。</p>
19	投标客户端	<p>投标客户端需要自行登录“黑龙江省政府采购网”下载。</p>
20	其他	<p>退还保证金及利息事宜，投标人如要求退还保证金利息，须在本项目中标候选人公示期结束前向招标公司提出申请后实施，否则视为放弃主张本项目投标保证金利息。 1.投标人应对我公司开具与退还利息等额的增值税普通发票，发票上“应税劳务、服务名称”应开具为“*金融服务*资金占用费”，并邮寄到我公司后办理付息事宜； 2.利息计算公式：保证金金额*占用天数*0.2%/360天。 3.保证金占用天数以到账日期为起始日，退款日期为截止日计算，占用天数=截止日-到账日-1。 4.投标人在投标截止时间前放弃投标的，自所投合同包结果公告发出后5个工作日内退还，但因投标人自身原因导致无法及时退还的除外； 5.未中标供应商投标保证金，自中标通知书发出之日起5个工作日内退还，逾期 将按银行当期活期利息的两倍予以赔偿。 6.中标供应商投标保证金，自政府采购合同签订之日起5个工作日内退还，逾期 将按银行当期活期利息的两倍予以赔偿。</p> <p>投标须知，本项目总金额不超过180万，以实际发生金额为准。</p>
21	项目兼投兼中规则	<p>兼投兼中： -</p>

二、说明

1.总则

本单一来源采购文件依据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》和《政府采购非招标采购方式管理办法》（财政部令第74号）等有关法律、法规和规章制度编制。

供应商应仔细阅读本单一来源采购文件的所有内容（包括答疑、补充、澄清以及修改等），按照单一来源采购文件要求以及格式编制响应文件，并保证其真实性，否则一切后果自负。

本次政府采购方式为单一来源，是指采购人从某一特定供应商处采购货物、工程和服务的采购方式。

本单一来源采购文件所称货物，是指各种形态和种类的物品。提供的货物必须合法生产或销售且符合国家有关标准要求。

2.适用范围

本单一来源采购文件仅适用于本次单一来源采购公告中所涉及的项目和内容。

3.投标费用

供应商应承担所有与准备和参加投标有关的费用。不论投标结果如何，采购代理机构和采购人均无义务和责任承担相关费用。

4.当事人

1.“采购人”是指依法进行政府采购的国家机关、事业单位、团体组织。本单一来源文件的采购人特指本项目采购单位。

2.“采购代理机构”是指本次招标采购项目活动组织方。本单一来源采购文件的采购代理机构特指黑龙江省晨兴招标有限公司。

3.“供应商”是指向采购人提供货物、工程或者服务的法人、其他组织或者自然人。

4.“单一来源采购人员”是指根据《中华人民共和国政府采购法》等法律法规规定，由采购人代表和具有相关经验的专业人员组成以确定成交供应商的临时组织。

5.“成交供应商”是指经单一来源采购人员评审确定的对单一来源采购文件做出实质性响应，取得与采购人签订合同资格的供应商。

5.语言文字以及度量衡单位

1.所有文件使用的语言文字为简体中文。专用术语使用外文的，应附有简体中文注释，否则视为无效。

2.所有计量均采用中国法定的计量单位。

3.所有报价一律使用人民币，货币单位：元。

6.其他条款

无论成交与否供应商递交的响应文件均不予退还。

三、单一来源采购文件的构成

- （一）采购公告
- （二）供应商须知
- （三）合同与验收
- （四）采购内容与技术要求
- （五）采购程序及方法
- （六）响应文件格式与要求

四、响应文件

1.响应文件的构成

响应文件应按照单一来源采购文件第六章“响应文件格式与要求”进行编写（可以增加附页），作为响应文件的组成部分。

2. 供应商报价

1. 供应商应按照单一来源采购文件第四章“采购内容与技术要求”的内容进行报价。并按“报价一览表”和“分项报价明细表”规定的格式报出总价和分项价格。投标总价中不得包含单一来源采购文件要求以外的内容，否则，在评审时不予核减。

2. 供应商报价的范围：报价含主件、标准附件、备品备件、专用工具、安装、调试、检验、培训、技术服务、运输、保险及因购买货物和服务所需缴纳的所有税、费等全部费用。

3. 供应商所报价格不得有选择性报价和附有条件的报价，每一种规格的货物只允许有一个报价，不得缺项、漏项，不得高于预算价。

4. 供应商应按单一来源采购文件《报价一览表》要求的统一格式填写。

5. 对报价的计算错误按以下原则修正：

（1）“报价一览表”内容与响应文件中相应内容不一致的，以“报价一览表”为准；

（2）大写金额和小写金额不一致的，以大写金额为准；

（3）单价金额之和与总价不符的，应以“报价一览表”的总价为准，修改单价。

3. 响应文件的编制要求

响应文件应通过“黑龙江省政府采购网--政府采购管理平台”系统中的响应文件制作工具进行编制，按照单一来源采购文件要求，采用电子签名（包括签字、印鉴、单位公章）生成后，成功加密上传至“黑龙江省政府采购网--政府采购管理平台”的最终版的指定格式的电子响应文件。

4. 响应文件的有效期

1. 在供应商须知前附表规定的投标有效期内，供应商不得要求撤销或修改其响应文件。

2. 出现特殊情况需要延长响应文件有效期的，采购人以书面形式通知供应商延长响应文件有效期。供应商同意延长的，不得要求或被允许修改或撤销其响应文件。

5. 响应文件的修改和撤回

1. 供应商在响应文件递交截止时间前，可以对所递交的响应文件进行补充、修改或者撤回。补充、修改的内容应当按单一来源采购文件要求签署、盖章，并作为响应文件的组成部分；补充、修改的内容与响应文件不一致的，以补充、修改的内容为准。

2. 在响应文件递交截止时间后到单一来源采购文件规定的响应文件有效期终止之前，供应商不得补充、修改、替代或者撤回其响应文件。

五. 协商

1. 协商时间：协商时间与响应文件递交截止时间为同一时间。

2. 协商地点：为单一来源采购公告规定的地点。

3. 采购代理机构对供应商未按规定时间、地点参加协商概不负责。

4. 单一来源采购人员成员有下列情形之一的，应当回避：

4.1 参加采购活动前三年内，与供应商存在劳动关系，或者担任过供应商的董事、监事，或者是供应商的控股股东或实际控制人。

4.2 与供应商的法定代表人或者负责人有夫妻、直系血亲、三代以内旁系血亲或者近姻亲关系。

4.3 与供应商有其他可能影响政府采购活动公平、公正进行的关系。

5. 单一来源采购原则

5.1 单一来源活动遵循公平、公正、科学和择优的原则，以单一来源采购文件和供应商提供的响应文件为基本依据，并按照单一来源采购文件规定的方法和标准与供应商商定合理的成交价格并保证采购项目质量。

六.采购文件终止的情形

出现下列情形之一的，采购人或者采购代理机构应当终止采购活动：

- 1.因情况变化，不再符合规定的单一来源采购方式适用情形的。
- 2.出现影响采购公正的违法、违规行为的。
- 3.报价超过采购预算的。
- 4.因重大变故，采购任务取消。
- 5.法律、法规以及单一来源文件规定其他情形。

七.定标

单一来源采购人员按照单一来源文件确定的方法、步骤、标准确定合理的成交价格并保证采购项目质量。

八.成交结果公告

成交供应商（价格）确定后，采购代理机构将在“黑龙江省政府采购网”同时发布成交结果公告，成交结果公告期限为1个工作日。

九.成交通知书发放

发布成交结果的同时，成交供应商可自行登录黑龙江省政府采购网--政府采购管理平台打印中标通知书，中标通知书是合同的组成部分，中标通知书对采购人和中标供应商具有同等法律效力。

中标通知书发出后，采购人不得违法改变中标结果，中标人无正当理由不得放弃中标。

十.其他说明事项

若出现供应商因在投标客户端中对应答点标记错误，导致评审专家无法进行正常查阅而否决供应商投标的情况发生时，由投标人自行承担 responsibility。

第四章 采购内容与技术要求

一. 项目概况：

黑龙江中医药大学附属第二医院一批耗材，试剂招标。具体参数详见招标文件。

甲型肝炎病毒IgG抗体检测试剂盒 (化学发光微粒子免疫检测法)	1×100测试 /盒	每人份	18.23
甲型肝炎病毒IgM抗体检测试剂盒 (化学发光微粒子免疫检测法)	1×100测试 /盒	每人份	18.23
乙型肝炎病毒表面抗原测定试剂盒 (化学发光微粒子免疫检测法)	ARCHITECT:自 动/手工稀释程序 : 1×100测试/ 盒 手工稀释程序 : 1×100测试/ 盒	每人份	16.2
乙型肝炎病毒表面抗体测定试剂盒 (化学发光微粒子免疫检测法)	ARCHITECT:自 动/手工稀释程序 : 1×100测试/ 盒 手工稀释程序 : 1×100测试/ 盒	每人份	16.2
乙型肝炎病毒e抗原测定试剂盒 (化学发光微粒子免疫检测法)	1×100测试 /盒	每人份	15.39
乙型肝炎病毒e抗体测定试剂盒 (化学发光微粒子免疫检测法)	1×100测试 /盒	每人份	16.2
乙型肝炎病毒核心抗体测定试剂盒 (化学发光微粒子免疫检测法)	1×100测试 /盒	每人份	16.2
乙型肝炎病毒核心抗体IgM测定试剂盒 (化学发光微粒子免疫检测法)	1×100测试 /盒	每人份	17.3
丙型肝炎病毒抗体测定试剂盒 (化学发光微粒子免疫检测法)	1×100测试/ 盒	每人份	42.53
丙型肝炎病毒抗原测定试剂盒 (化学发光微粒子免疫检测法)	1×100测试/ 盒	每人份	42.53
人类免疫缺陷病毒抗原及抗体联合测定试剂 盒 (化学发光微粒子免疫检测法)	1×100测试 /盒	每人份	40.5
梅毒螺旋体抗体测定试剂盒 (化学发光微粒子免疫检测法)	1×100测试 /盒	每人份	30.38

硫酸脱氢表雄酮测定试剂盒 (化学发光微粒子免疫检测法)	1×100测试 /盒	每人份	12.6
雌二醇测定试剂盒 (化学发光微粒子免疫检测法)	1×100测试 /盒	每人份	16.2
卵泡刺激素测定试剂盒 (化学发光微粒子免疫检测法)	1×100测试 /盒	每人份	16.2
总β人绒毛膜促性腺激素测定试剂盒 (化学发光微粒子免疫检测法)	1×100测试 /盒	每人份	16.2
促黄体生成素测定试剂盒 (化学发光微粒子免疫检测法)	1×100测试 /盒	每人份	16.2
孕酮测定试剂盒 (化学发光微粒子免疫检测法)	1×100测试 /盒	每人份	16.2
泌乳素测定试剂盒 (化学发光微粒子免疫检测法)	1×100测试 /盒	每人份	16.2
性激素结合球蛋白测定试剂盒 (化学发光微粒子免疫检测法)	1×100测试 /盒	每人份	24.3
睾酮测定试剂盒 (化学发光微粒子免疫检测法)	1×100测试 /盒	每人份	16.2
甲胎蛋白测定试剂盒 (化学发光微粒子免疫检测法)	1×100测试 /盒	每人份	22.28
癌抗原125测定试剂盒 (化学发光微粒子免疫检测法)	1×100测试 /盒	每人份	32.4
癌抗原15-3测定试剂盒 (化学发光微粒子免疫检测法)	1×100测试 /盒	每人份	32.4
糖类抗原19-9测定试剂盒 (化学发光微粒子免疫检测法)	1×100测试 /盒	每人份	32.4
癌胚抗原测定试剂盒 (化学发光微粒子免疫检测法)	1×100测试 /盒	每人份	22.28
总前列腺特异性抗原测定试剂盒 (化学发光微粒子免疫检测法)	1×100测试 /盒	每人份	26.33
游离前列腺特异性抗原测定试剂盒 (化学发光微粒子免疫检测法)	1×100测试 /盒	每人份	30.2
细胞角蛋白19片段测定试剂盒 (化学发光微粒子免疫检测法)	1×100测试 /盒	每人份	27.9
鳞状上皮细胞癌抗原测定试剂盒 (化学发光微粒子免疫检测法)	1×100测试 /盒	每人份	28.35
人附睾蛋白4测定试剂盒 (化学发光微粒子免疫检测法)	1×100测试 /盒	每人份	45

肌酸激酶同工酶测定试剂盒 (化学发光微粒子免疫检测法)	1×100测试 /盒	每人份	22.2
肌红蛋白测定试剂盒 (化学发光微粒子免疫检测法)	1×100测试 /盒	每人份	20.6
高敏肌钙蛋白-I测定试剂盒 (化学发光微粒子免疫检测法)	1×100测试 /盒	每人份	30.3
B-型尿钠肽测定试剂盒 (化学发光微粒子免疫检测法)	1×100测试 /盒	每人份	97.2
甲状腺球蛋白抗体测定试剂盒 (化学发光微粒子免疫检测法)	1×100测试 /盒	每人份	15.75
甲状腺过氧化物酶抗体测定试剂盒 (化学发光微粒子免疫检测法)	1×100测试 /盒	每人份	15.75
游离三碘甲状腺原氨酸测定试剂盒 (化学发光微粒子免疫检测法)	1×100测试 /盒	每人份	16.2
游离甲状腺素测定试剂盒 (化学发光微粒子免疫检测法)	1×100测试 /盒	每人份	16.2
总三碘甲状腺原氨酸测定试剂盒 (化学发光微粒子免疫检测法)	1×100测试 /盒	每人份	16.2
总甲状腺素测定试剂盒 (化学发光微粒子免疫检测法)	1×100测试 /盒	每人份	16.2
促甲状腺激素测定试剂盒 (化学发光微粒子免疫检测法)	1×100测试 /盒	每人份	16.2
叶酸测定试剂盒 (化学发光微粒子免疫检测法)	1×100测试 /盒	每人份	24.3
维生素B12测定试剂盒 (化学发光微粒子免疫检测法)	1×100测试 /盒	每人份	24.3
铁蛋白测定试剂盒 (化学发光微粒子免疫检测法)	1×100测试 /盒	每人份	20.25
C肽测定试剂盒 (化学发光微粒子免疫检测法)	1×100测试 /盒	每人份	30
胰岛素测定试剂盒 (化学发光微粒子免疫检测法)	1×100测试 /盒	每人份	16.2
异常凝血酶原 (PIVKA-II)测定试剂盒 (化学发光微粒子免疫检测法)	1×100测试 /盒	每人份	49.5
25-羟基维生素D测定试剂盒(化学发光微粒子免疫检测法)	1×100测试 /盒	每人份	36.1
25-羟基维生素D质控品	3瓶 (8.0m L/瓶)	盒	2866

异常凝血酶原 (PIVKA-II)质控品	3瓶 (8.0mL/瓶)	盒	1090
人附睾蛋白4质控品	3瓶 (8.0mL/瓶)	盒	1548
细胞角蛋白19片段质控品	3瓶 (8.0mL/瓶)	盒	1697
C肽质控品	3瓶 (8.0mL/瓶)	盒	3500
高敏肌钙蛋白-I质控品	3瓶 (8.0mL/瓶)	盒	1112
人类免疫缺陷病毒抗原及抗体联合测定质控品	4瓶 (8.0mL/瓶)	盒	3034
梅毒螺旋体抗体质控品	2瓶 (8.0mL/瓶)	盒	3034
甲型肝炎病毒IgG抗体质控品	2瓶 (8.0mL/瓶)	盒	2804
甲型肝炎病毒IgM抗体质控品	2瓶 (8.0mL/瓶)	盒	2804
乙型肝炎病毒e抗原质控品	3瓶 (8.0mL/瓶)	盒	2804
乙型肝炎病毒核心抗体IgM质控品	2瓶 (8.0mL/瓶)	盒	2804
乙型肝炎病毒e抗体质控品	2瓶 (8.0mL/瓶)	盒	2804
乙型肝炎病毒表面抗原质控品	Each	盒	2804
丙型肝炎病毒抗体质控品	2瓶 (8.0mL/瓶)	盒	3000
丙型肝炎病毒抗原质控品	3瓶 (8.0mL/瓶)	盒	1319
乙型肝炎病毒表面抗体质控品	3瓶 (8.0mL/瓶)	盒	2804
鳞状上皮细胞癌抗原质控品	3瓶 (8.0mL/瓶)	盒	2803
乙型肝炎病毒核心抗体质控品	2瓶 (8.0mL/瓶)	盒	2803
乙型肝炎病毒表面抗原质控品	3×8ml	盒	1051
肌酸激酶同工酶质控品	6瓶 (3.0mL/瓶)	盒	2042

肌红蛋白质控品	6瓶 (3.0mL/瓶)	盒	3003
叶酸手工稀释液	Each	箱	5734
叶酸裂解液	Each	箱	2995
免疫复合质控品	水平1:4×5mL 水平2:4×5mL 水平3:4×5mL	盒	4472.00
免疫抑制剂复合质控品	水平1:4×2mL 水平2:4×2mL 水平3:4×2mL	盒	4372.00
乙型肝炎病毒表面抗原确认试剂盒手工稀释液	1*100ML	瓶	1381
试剂瓶保护膜	200ea/pkg	箱	4708
塑料盖	200ea/pkg	箱	156
样本稀释液	100mL/瓶	瓶	1101
稀释液	100ml	瓶	1929
探针冲洗液	4×25ml	盒	4800
浓缩清洗缓冲液	975mL/瓶 4瓶/盒	盒	1300
激发液	975mL/瓶 4瓶/盒	盒	1450
预激发液	975mL/瓶 4瓶/盒	盒	3300
样品杯	1000ea/pkg	箱	1812
反应杯	4000个/箱	箱	3500

合同包1 (试剂耗材)

1.主要商务要求

标的提供的时间	合同签订后30个日历日内交货
标的提供的地点	甲方指定地点
投标有效期	从提交投标(响应)文件的截止之日起90日历天
付款方式	1期: 支付比例100%, 验收合格, 发票入账。12个月后支付, 按照实际入库量*中标单价支付货款。具体以合同约定为准。
验收要求	1期: 不低于生产厂家提供的出厂标准, 经国家有关部门批准的技术标准和验收方法。

履约保证金	不收取
合同履行期限	自合同签订之日起36个月（采用1+1+1方式，合同一年一签）
其他	响应时间： 按甲方提出供货需求24小时内供货到甲方指定地点 中标单价： 由于结算要求，投标时需考虑耗材单价保留到小数点后面2位。

2.技术标准与要求

序号	核心产品 （“△”）	品目名称	标的名称	单位	数量	分项预算单 价（元）	分项预算总 价（元）	权重 %	所属 行业	招标技 术要求
1		诊断用生物试剂盒	全自动化学发光免疫分析仪用试剂耗材	批	1.00	1,800,000.00	1,800,000.00	10.0	零售业	详见附表一

备注：最终综合总报价=（各产品报价×各项产品权重）的相加值

附表一：全自动化学发光免疫分析仪用试剂耗材 是否进口：否

参数性质	序号	具体技术(参数)要求
	1	序号：1；试剂名称：甲型肝炎病毒IgG抗体检测试剂盒(化学发光微粒子免疫检测法)；规格：1×100测试/盒；生产厂家：雅培德国有限责任公司；单位：每人份；价格：18.23；技术参数：适用于雅培ARCHITECT i系统。特异性：≥99.5%；分析灵敏度:100%；精密度：≤15%
	2	序号：2；试剂名称：甲型肝炎病毒IgM抗体检测试剂盒(化学发光微粒子免疫检测法)；规格：1×100测试/盒；生产厂家：雅培德国有限合伙企业；单位：每人份；价格：18.23；技术参数：适用于雅培ARCHITECT i系统。分析灵敏度：≥ 99.0%；分析特异性:≥ 99.5%；精密度：≤15%
	3	序号：3；试剂名称：乙型肝炎病毒表面抗原测定试剂盒(化学发光微粒子免疫检测法)；规格：ARCHITECT;自动/手工稀释程序：1×100测试/盒 手工稀释程序：1×100测试/盒；生产厂家：雅培爱尔兰诊断公司；单位：每人份；价格：16.2；技术参数：适用于雅培ARCHITECT i系统。总特异性：99.87%；总灵敏度：99.52%；精密度:≤10%；线性范围：0-250 IU/mL
	4	序号：4；试剂名称：乙型肝炎病毒表面抗体测定试剂盒(化学发光微粒子免疫检测法)；规格：ARCHITECT;自动/手工稀释程序：1×100测试/盒 手工稀释程序：1×100测试/盒；生产厂家：雅培爱尔兰诊断公司；单位：每人份；价格：16.2；技术参数：适用于雅培ARCHITECT i系统。灵敏度：87.40%；特异性：98.07%；精密度：≤10%；线性范围：0-1000 mIU/mL；空白限：LoB=0.43 mIU/mL；检测限：LoD=0.90 mIU/mL
	5	序号：5；试剂名称：乙型肝炎病毒e抗原测定试剂盒(化学发光微粒子免疫检测法)；规格：1×100测试/盒；生产厂家：雅培德国有限责任公司；单位：每人份；价格：15.39；技术参数：适用于雅培ARCHITECT i系统。灵敏度：≥99.5%；特异性：≥99.5%；精密度：≤10%。；分析灵敏度：0.144-0.157 IU/mL
	6	序号：6；试剂名称：乙型肝炎病毒e抗体测定试剂盒(化学发光微粒子免疫检测法)；规格：1×100测试/盒；生产厂家：雅培德国有限责任公司；单位：每人份；价格：16.2；技术参数：适用于雅培ARCHITECT i系统。灵敏度：≥99.5%；特异性：≥99.5%；精密度：≤10%。
	7	序号：7；试剂名称：乙型肝炎病毒核心抗体测定试剂盒(化学发光微粒子免疫检测法)；规格：1×100测试/盒；生产厂家：雅培德国有限责任公司；单位：每人份；价格：16.2；技术参数：适用于雅培ARCHITECT i系统。灵敏度：≥99.5%；特异性：≥99.5%；精密度：≤10%。

8	序号：8；试剂名称：乙型肝炎病毒核心抗体IgM测定试剂盒 (化学发光微粒子免疫检测法)；规格：1×100测试/盒；生产厂家：雅培德国有限责任公司；单位：每人份；价格：17.3；技术参数：适用于雅培ARCHITECT i系统。精密密度：≤15%，特异性：100%，灵敏度：100%。
9	序号：9；试剂名称：丙型肝炎病毒抗体测定试剂盒 (化学发光微粒子免疫检测法)；规格：1×100测试/盒；生产厂家：雅培德国有限责任公司；单位：每人份；价格：42.53；技术参数：适用于雅培ARCHITECT i系统。精密密度：≤10%；灵敏度：85.47%；总特异性：99.60%
10	序号：10；试剂名称：丙型肝炎病毒抗原测定试剂盒 (化学发光微粒子免疫检测法)；规格：1×100测试/盒；生产厂家：雅培德国有限责任公司；单位：每人份；价格：42.53；技术参数：适用于雅培ARCHITECT i系统。精密密度：<10%，特异性：≥99.5%，灵敏度≤3.00 fmol/L
11	序号：11；试剂名称：人类免疫缺陷病毒抗原及抗体联合测定试剂盒 (化学发光微粒子免疫检测法)；规格：1×100测试/盒；生产厂家：雅培德国有限责任公司；单位：每人份；价格：40.5；技术参数：适用于雅培ARCHITECT i系统。特异性：≥99.5%；分析灵敏度:100%；精密密度：≤15%
12	序号：12；试剂名称：梅毒螺旋体抗体测定试剂盒 (化学发光微粒子免疫检测法)；规格：1×100测试/盒；生产厂家：雅培德国有限责任公司；单位：每人份；价格：30.38；技术参数：适用于雅培ARCHITECT i系统。分析灵敏度：≥ 99.0%；分析特异性:≥ 99.5%；精密密度：≤15%
13	序号：13；试剂名称：硫酸脱氢表雄酮测定试剂盒 (化学发光微粒子免疫检测法)；规格：1×100测试/盒；生产厂家：雅培德国有限责任公司；单位：每人份；价格：12.6；技术参数：适用于雅培ARCHITECT i系统。线性：0.0-1500.0 µg/dL；精密密度：总CV≤10%；分析灵敏度≤3.0 µg/dL。
14	序号：14；试剂名称：雌二醇测定试剂盒 (化学发光微粒子免疫检测法)；规格：1×100测试/盒；生产厂家：雅培爱尔兰诊断公司；单位：每人份；价格：16.2；技术参数：适用于雅培ARCHITECT i系统。线性：0-1000 pg/mL；精密密度：总CV≤7%；分析灵敏度≤10 pg/mL；功能灵敏度≤25 pg/mL。
15	序号：15；试剂名称：卵泡刺激素测定试剂盒 (化学发光微粒子免疫检测法)；规格：1×100测试/盒；生产厂家：雅培爱尔兰诊断公司；单位：每人份；价格：16.2；技术参数：适用于雅培ARCHITECT i系统。线性：0.0-150.0 mIU/mL；精密密度：总CV≤10%；分析灵敏度<0.05 mIU/mL
16	序号：16；试剂名称：总β人绒毛膜促性腺激素测定试剂盒 (化学发光微粒子免疫检测法)；规格：1×100测试/盒；生产厂家：雅培爱尔兰诊断公司；单位：每人份；价格：16.2；技术参数：适用于雅培ARCHITECT i系统。线性：0.00-15000.00 mIU/mL；精密密度：总CV<10%；分析灵敏度≤1.2 mIU/mL。
17	序号：17；试剂名称：促黄体生成素测定试剂盒 (化学发光微粒子免疫检测法)；规格：1×100测试/盒；生产厂家：雅培爱尔兰诊断公司；单位：每人份；价格：16.2；技术参数：适用于雅培ARCHITECT i系统。线性：0.09-250.00 mIU/mL；精密密度：总CV≤7%；定量限 (LoQ) ≤0.5 mIU/mL；空白限 (LoB) 为0.01 mIU/mL；检测限 (LoD) 为0.03 mIU/mL；
18	序号：18；试剂名称：孕酮测定试剂盒 (化学发光微粒子免疫检测法)；规格：1×100测试/盒；生产厂家：雅培爱尔兰诊断公司；单位：每人份；价格：16.2；技术参数：适用于雅培ARCHITECT i系统。线性：0-40 ng/mL；精密密度：总CV≤10%；分析灵敏度≤0.1 ng/mL。
19	序号：19；试剂名称：泌乳素测定试剂盒 (化学发光微粒子免疫检测法)；规格：1×100测试/盒；生产厂家：雅培爱尔兰诊断公司；单位：每人份；价格：16.2；技术参数：适用于雅培ARCHITECT i系统。线性：0-200 ng/mL；精密密度：总CV≤5%；分析灵敏度<0.6 ng/。

20	序号：20；试剂名称：性激素结合球蛋白测定试剂盒 (化学发光微粒子免疫检测法)；规格：1×100测试/盒；生产厂家：雅培德国有限责任公司；单位：每人份；价格：24.3；技术参数：适用于雅培ARCHITECT i系统。线性：0.0-250.0 nmol/L；精密度：总CV≤10%；分析灵敏度≤0.1 nmol/L。
21	序号：21；试剂名称：睾酮测定试剂盒 (化学发光微粒子免疫检测法)；规格：1×100测试/盒；生产厂家：雅培德国有限责任公司；单位：每人份；价格：16.2；技术参数：适用于雅培ARCHITECT i系统。线性：0.13-64.57 nmol/L；定量限 (LoQ) ≤0.15 nmol/L；空白限 (LoB) 为0.03 nmol/L；检测限 (LoD) 为0.05 nmol/L；
22	序号：22；试剂名称：甲胎蛋白测定试剂盒 (化学发光微粒子免疫检测法)；规格：1×100测试/盒；生产厂家：雅培爱尔兰诊断公司；单位：每人份；价格：22.28；技术参数：适用于雅培ARCHITECT i系统。线性：0.91-2487.76 ng/mL；精密度：总CV≤10%；定量限 (LoQ) 为0.5 ng/mL；空白限 (LoB) 为0.0 ng/mL；检测限 (LoD) 为0.04 ng/mL；平均回收率为100%±10%。
23	序号：23；试剂名称：癌抗原125测定试剂盒 (化学发光微粒子免疫检测法)；规格：1×100测试/盒；生产厂家：雅培德国有限责任公司；单位：每人份；价格：32.4；技术参数：适用于雅培ARCHITECT i系统。线性：1.0-1000 U/mL；精密度：总CV≤10%；平均回收率为100%±15%；分析灵敏度≤1.0 U/mL。
24	序号：24；试剂名称：癌抗原15-3测定试剂盒 (化学发光微粒子免疫检测法)；规格：1×100测试/盒；生产厂家：雅培德国有限责任公司；单位：每人份；价格：32.4；技术参数：适用于雅培ARCHITECT i系统。线性：0.5-800 U/mL；精密度：总CV≤8%；分析灵敏度≤0.5 U/mL；平均回收率为100%±15%。
25	序号：25；试剂名称：糖类抗原19-9测定试剂盒 (化学发光微粒子免疫检测法)；规格：1×100测试/盒；生产厂家：雅培德国有限责任公司；单位：每人份；价格：32.4；技术参数：适用于雅培ARCHITECT i系统。线性：-1200 U/mL；精密度：总CV≤10%；平均回收率为100%±15%；分析灵敏度<2.00 U/mL。
26	序号：26；试剂名称：癌胚抗原测定试剂盒 (化学发光微粒子免疫检测法)；规格：1×100测试/盒；生产厂家：雅培爱尔兰诊断公司；单位：每人份；价格：22.28；技术参数：适用于雅培ARCHITECT i系统。线性：0.5-500 ng/mL；精密度：总CV≤8%；分析灵敏度<0.5 ng/mL。
27	序号：27；试剂名称：总前列腺特异性抗原测定试剂盒 (化学发光微粒子免疫检测法)；规格：1×100测试/盒；生产厂家：雅培爱尔兰诊断公司；单位：每人份；价格：26.33；技术参数：适用于雅培ARCHITECT i系统。线性：0.008-100 ng/mL；精密度：总CV≤8%；功能灵敏度<0.05 ng/mL；分析灵敏度≤0.008 ng/mL。
28	序号：28；试剂名称：游离前列腺特异性抗原测定试剂盒 (化学发光微粒子免疫检测法)；规格：1×100测试/盒；生产厂家：雅培爱尔兰诊断公司；单位：每人份；价格：30.2；技术参数：适用于雅培ARCHITECT i系统。线性：0.008-30 ng/mL；精密度：总CV≤8%；分析灵敏度<0.008 ng/mL。
29	序号：29；试剂名称：细胞角蛋白19片段测定试剂盒 (化学发光微粒子免疫检测法)；规格：1×100测试/盒；生产厂家：雅培德国有限责任公司；单位：每人份；价格：27.9；技术参数：适用于雅培ARCHITECT i系统。精密度：≤10%；线性范围：0.50-100.0ng/mL；定量限：LoQ≤0.50ng/mL；空白限：LoB=0.02ng/mL；干扰性：≤10%。

30	序号：30；试剂名称：鳞状上皮细胞癌抗原测定试剂盒(化学发光微粒子免疫检测法)；规格：1×100测试/盒；生产厂家：雅培德国有限合伙企业；单位：每人份；价格：28.35；技术参数：适用于雅培ARCHITECT i系统。线性：0.1-70 ng/mL；精密度：总CV≤10%；分析灵敏度<0.1ng/mL。
31	序号：31；试剂名称：人附睾蛋白4测定试剂盒(化学发光微粒子免疫检测法)；规格：1×100测试/盒；生产厂家：雅培德国有限责任公司；单位：每人份；价格：45；技术参数：适用于雅培ARCHITECT i系统。线性：20.0-1500.0 pmol/L；精密度：总CV≤10%；定量限(LoQ)≤20 pmol/L；空白限(LoB)为0.2 pmol/L；检测限(LoD)≤15 pmol/L。
32	序号：32；试剂名称：肌酸激酶同工酶测定试剂盒(化学发光微粒子免疫检测法)；规格：1×100测试/盒；生产厂家：美国雅培公司；单位：每人份；价格：22.2；技术参数：适用于雅培ARCHITECT i系统。精密度：≤10%，线性范围：0.0-300.0 ng/mL，分析灵敏度：≤0.1 ng/mL，分析特异性：与CK-MB和CK-BB的交叉反应率≤0.01%
33	序号：33；试剂名称：肌红蛋白测定试剂盒(化学发光微粒子免疫检测法)；规格：1×100测试/盒；生产厂家：美国雅培公司；单位：每人份；价格：20.6；技术参数：适用于雅培ARCHITECT i系统。精密度：肌红蛋白项目在检测浓度≥40.0ng/mL的样本时的精密度为总CV≤10%；线性范围：0-1200.0 ng/mL，分析灵敏度：≤1.0 ng/mL，分析特异性：与血红蛋白的交叉反应率≤0.0001%。
34	序号：34；试剂名称：高敏肌钙蛋白-I测定试剂盒(化学发光微粒子免疫检测法)；规格：1×100测试/盒；生产厂家：雅培爱尔兰诊断公司；单位：每人份；价格：30.3；技术参数：适用于雅培ARCHITECT i系统。精密度：≤10%，线性范围：0.0-50000.0 pg/mL，定量限：LoQ≤10 pg/mL，空白限：LoB:0.7-1.3 pg/mL，检测限：LoD:1.1-1.9 pg/mL
35	序号：35；试剂名称：B-型尿钠肽测定试剂盒(化学发光微粒子免疫检测法)；规格：1×100测试/盒；生产厂家：雅培德国有限责任公司；单位：每人份；价格：97.2；技术参数：精密度：≤12%，分析灵敏度：≤10 pg/mL，线性范围：0-5000 pg/mL
36	序号：36；试剂名称：甲状腺球蛋白抗体测定试剂盒(化学发光微粒子免疫检测法)；规格：1×100测试/盒；生产厂家：美国雅培公司；单位：每人份；价格：15.75；技术参数：适用于雅培ARCHITECT i系统。线性：3.0-1000.0 IU/mL；精密度：总CV≤10%；检测限≤1.0 IU/mL
37	序号：37；试剂名称：甲状腺过氧化物酶抗体测定试剂盒(化学发光微粒子免疫检测法)；规格：1×100测试/盒；生产厂家：美国雅培公司；单位：每人份；价格：15.75；技术参数：适用于雅培ARCHITECT i系统。线性：3.0-1000.0 IU/mL；精密度：总CV≤10%；分析灵敏度≤1.0 IU/mL。
38	序号：38；试剂名称：游离三碘甲状腺原氨酸测定试剂盒(化学发光微粒子免疫检测法)；规格：1×100测试/盒；生产厂家：雅培爱尔兰诊断公司；单位：每人份；价格：16.2；技术参数：适用于雅培ARCHITECT i系统。线性：1.5-30 pg/mL；精密度：总CV≤10%；定量限(LoQ)≤1.5 pg/mL；空白限(LoB)为0.94 pg/mL；检测限(LoD)为1.07 pg/mL。
39	序号：39；试剂名称：游离甲状腺素测定试剂盒(化学发光微粒子免疫检测法)；规格：1×100测试/盒；生产厂家：雅培爱尔兰诊断公司；单位：每人份；价格：16.2；技术参数：适用于雅培ARCHITECT i系统。线性：0.40-6.0 ng/dL；精密度：总CV≤10%；定量限(LoQ)≤0.4 ng/dL；空白限(LoB)为0.22 ng/dL；检测限(LoD)为0.28 ng/dL。
40	序号：40；试剂名称：总三碘甲状腺原氨酸测定试剂盒(化学发光微粒子免疫检测法)；规格：1×100测试/盒；生产厂家：雅培爱尔兰诊断公司；单位：每人份；价格：16.2；技术参数：适用于雅培ARCHITECT i系统。线性：0.40-6.00 ng/mL；精密度：总CV≤10%；定量限(LoQ)≤0.4 ng/mL；空白限(LoB)为0.00 ng/mL；检测限(LoD)为0.09 ng/mL。

41	序号：41；试剂名称：总甲状腺素测定试剂盒(化学发光微粒子免疫检测法)；规格：1×100测试/盒；生产厂家：雅培爱尔兰诊断公司；单位：每人份；价格：16.2；技术参数：适用于雅培ARCHITECT i系统。线性：3.0-24.0 μg/dL；精密度：总CV≤10%；定量限(LoQ)≤3.0 μg/dL；空白限(LoB)为0.70 μg/dL；检测限(LoD)为0.91 μg/dL。
42	序号：42；试剂名称：促甲状腺激素测定试剂盒(化学发光微粒子免疫检测法)；规格：1×100测试/盒；生产厂家：雅培爱尔兰诊断公司；单位：每人份；价格：16.2；技术参数：适用于雅培ARCHITECT i系统。线性：0.00-100.00 μIU/mL；精密度：总CV≤10%；功能灵敏度≤0.01 μIU/mL；分析灵敏度≤0.0025 μIU/mL。
43	序号：43；试剂名称：叶酸测定试剂盒(化学发光微粒子免疫检测法)；规格：1×100测试/盒；生产厂家：雅培爱尔兰诊断公司；单位：每人份；价格：24.3；技术参数：适用于雅培ARCHITECT i系统。精密度：≤15%；线性范围：1.6-20.0 ng/mL；灵敏度：LoQ≤3.5 ng/mL；空白限：LoB=0.03 ng/mL；检测限：LoD=0.5 ng/mL
44	序号：44；试剂名称：维生素B12测定试剂盒(化学发光微粒子免疫检测法)；规格：1×100测试/盒；生产厂家：雅培爱尔兰诊断公司；单位：每人份；价格：24.3；技术参数：适用于雅培ARCHITECT i系统。精密度：≤11%；干扰率：<10%；线性范围：0-2000 pg/mL(0-1476 pmol/L)；灵敏度：LoQ≤150 pg/mL(≤111 pmol/L)
45	序号：45；试剂名称：铁蛋白测定试剂盒(化学发光微粒子免疫检测法)；规格：1×100测试/盒；生产厂家：雅培爱尔兰诊断公司；单位：每人份；价格：20.25；技术参数：适用于雅培ARCHITECT i系统。线性：1-1000 ng/mL；精密度：总CV≤9%；分析灵敏度≤1 ng/mL。
46	序号：46；试剂名称：C肽测定试剂盒(化学发光微粒子免疫检测法)；规格：1×100测试/盒；生产厂家：雅培德国有限责任公司；单位：每人份；价格：30；技术参数：适用于雅培ARCHITECT i系统。线性：血清/血浆：0.01-30.00ng/mL；尿液：0.10-300.00 ng/mL；精密度：总CV≤10%；分析灵敏度≤0.01 ng/mL；定量限(LoQ)为0.08 ng/mL；空白限(LoB)为0.002 ng/mL；检测限(LoD)为0.01 ng/mL。
47	序号：47；试剂名称：胰岛素测定试剂盒(化学发光微粒子免疫检测法)；规格：1×100测试/盒；生产厂家：雅培德国有限责任公司；单位：每人份；价格：16.2；技术参数：适用于雅培ARCHITECT i系统。线性：1.0-300.0 μU/mL；精密度：总CV≤7%；灵敏度≤1.0 μU/mL。
48	序号：48；试剂名称：异常凝血酶原(PIVKA-II)测定试剂盒(化学发光微粒子免疫检测法)；规格：1×100测试/盒；生产厂家：雅培德国有限合伙企业；单位：每人份；价格：49.5；技术参数：适用于雅培ARCHITECT i系统。精密度：≤10%；线性范围：20-30000.00mAU/mL；空白限：LoB=0.64mAU/mL；检测限：LoD=1.45mAU/mL
49	序号：49；试剂名称：25-羟基维生素D测定试剂盒(化学发光微粒子免疫检测法)；规格：1×100测试/盒；生产厂家：雅培爱尔兰诊断公司；单位：每人份；价格：36.1；技术参数：适用于雅培ARCHITECT i系统。精密度：≤10%；线性范围：3.4-155.9 ng/mL；定量限：LoQ=2.4 ng/mL；空白限：LoB=1.6 ng/mL；检测限：LoD=2.2 ng/mL。
50	序号：50；试剂名称：25-羟基维生素D质控品；规格：3瓶(8.0mL/瓶)；生产厂家：雅培爱尔兰诊断公司；单位：盒；价格：2866；技术参数：质控品用于体外定量测定人血清和血浆中的25-羟基维生素D，对25-羟基维生素D项目的准确性和精密度进行验证。

51	序号：51；试剂名称：异常凝血酶原（PIVKA-II）质控品；规格：3瓶（8.0mL/瓶）；生产厂家：雅培德国有限责任公司；单位：盒；价格：1090；技术参数：质控品用于体外定量测定人血清和血浆中的异常凝血酶原（PIVKA-II），对异常凝血酶原（PIVKA-II）项目的准确性和精密度进行验证。
52	序号：52；试剂名称：人附睾蛋白4质控品；规格：3瓶（8.0mL/瓶）；生产厂家：雅培德国有限责任公司；单位：盒；价格：1548；技术参数：质控品用于体外定量测定人血清和血浆中的人附睾蛋白4，对人附睾蛋白4项目的准确性和精密度进行验证。
53	序号：53；试剂名称：细胞角蛋白19片段质控品；规格：3瓶（8.0mL/瓶）；生产厂家：雅培德国有限合伙企业；单位：盒；价格：1697；技术参数：质控品用于体外定量测定人血清和血浆中的细胞角蛋白19片段，对细胞角蛋白19片段项目的准确性和精密度进行验证。
54	序号：54；试剂名称：C肽质控品；规格：3瓶（8.0mL/瓶）；生产厂家：雅培德国有限责任公司；单位：盒；价格：3500；技术参数：质控品用于体外定量测定人血清和血浆中的C肽，对C肽检测项目的准确性和精密度进行验证。
55	序号：55；试剂名称：高敏肌钙蛋白-I质控品；规格：3瓶（8.0mL/瓶）；生产厂家：雅培爱尔兰诊断公司；单位：盒；价格：1112；技术参数：质控品用于体外定量测定人血清和血浆中的高敏肌钙蛋白-I，对高敏肌钙蛋白-I项目的准确性和精密度进行验证。
56	序号：56；试剂名称：人类免疫缺陷病毒抗原及抗体联合测定质控品；规格：4瓶（8.0mL/瓶）；生产厂家：雅培德国有限责任公司；单位：盒；价格：3034；技术参数：质控品用于体外定量测定人血清和血浆中的人类免疫缺陷病毒抗原及抗体联合测定，对人类免疫缺陷病毒抗原及抗体联合测定项目的准确性和精密度进行验证。
57	序号：57；试剂名称：梅毒螺旋体抗体质控品；规格：2瓶（8.0mL/瓶）；生产厂家：雅培德国有限责任公司；单位：盒；价格：3034；技术参数：质控品用于体外定量测定人血清和血浆中的梅毒螺旋体抗体，对梅毒螺旋体抗体项目的准确性和精密度进行验证。
58	序号：58；试剂名称：甲型肝炎病毒IgG抗体质控品；规格：2瓶（8.0mL/瓶）；生产厂家：雅培德国有限责任公司；单位：盒；价格：2804；技术参数：质控品用于体外定量测定人血清和血浆中的甲型肝炎病毒IgG抗体，对甲型肝炎病毒IgG抗体项目的准确性和精密度进行验证。
59	序号：59；试剂名称：甲型肝炎病毒IgM抗体质控品；规格：2瓶（8.0mL/瓶）；生产厂家：雅培德国有限合伙企业；单位：盒；价格：2804；技术参数：质控品用于体外定量测定人血清和血浆中的甲型肝炎病毒IgM抗体，对甲型肝炎病毒IgM抗体项目的准确性和精密度进行验证。
60	序号：60；试剂名称：乙型肝炎病毒e抗原质控品；规格：3瓶（8.0mL/瓶）；生产厂家：雅培德国有限责任公司；单位：盒；价格：2804；技术参数：质控品用于体外定量测定人血清和血浆中的乙型肝炎病毒e抗原，对乙型肝炎病毒e抗原项目的准确性和精密度进行验证。
61	序号：61；试剂名称：乙型肝炎病毒核心抗体IgM质控品；规格：2瓶（8.0mL/瓶）；生产厂家：雅培德国有限责任公司；单位：盒；价格：2804；技术参数：质控品用于体外定量测定人血清和血浆中的乙型肝炎病毒核心抗体IgM，对乙型肝炎病毒核心抗体IgM项目的准确性和精密度进行验证。
62	序号：62；试剂名称：乙型肝炎病毒e抗体质控品；规格：2瓶（8.0mL/瓶）；生产厂家：雅培德国有限责任公司；单位：盒；价格：2804；技术参数：质控品用于体外定量测定人血清和血浆中的乙型肝炎病毒e抗体，对乙型肝炎病毒e抗体项目的准确性和精密度进行验证。
63	序号：63；试剂名称：乙型肝炎病毒表面抗原质控品；规格：Each；生产厂家：雅培爱尔兰诊断公司；单位：盒；价格：2804；技术参数：质控品用于体外定量测定人血清和血浆中的乙型肝炎病毒表面抗原，对乙型肝炎病毒表面抗原项目的准确性和精密度进行验证。

64	序号：64；试剂名称：丙型肝炎病毒抗体质控品；规格：2瓶（8.0mL/瓶）；生产厂家：雅培德国有限责任公司；单位：盒；价格：3000；技术参数：质控品用于体外定量测定人血清和血浆中的丙型肝炎病毒抗体，对丙型肝炎病毒抗体项目的准确性和精密度进行验证。
65	序号：65；试剂名称：丙型肝炎病毒抗原质控品；规格：3瓶（8.0mL/瓶）；生产厂家：雅培德国有限责任公司；单位：盒；价格：1319；技术参数：质控品用于体外定量测定人血清和血浆中的丙型肝炎病毒抗原，对丙型肝炎病毒抗原项目的准确性和精密度进行验证。
66	序号：66；试剂名称：乙型肝炎病毒表面抗体质控品；规格：3瓶（8.0mL/瓶）；生产厂家：雅培爱尔兰诊断公司；单位：盒；价格：2804；技术参数：质控品用于体外定量测定人血清和血浆中的乙型肝炎病毒表面抗体，对乙型肝炎病毒表面抗体项目的准确性和精密度进行验证。
67	序号：67；试剂名称：鳞状上皮细胞癌抗原质控品；规格：3瓶（8.0mL/瓶）；生产厂家：雅培德国有限责任公司；单位：盒；价格：2803；技术参数：质控品用于体外定量测定人血清和血浆中的鳞状上皮细胞癌抗原，对鳞状上皮细胞癌抗原项目的准确性和精密度进行验证。
68	序号：68；试剂名称：乙型肝炎病毒核心抗体质控品；规格：2瓶（8.0mL/瓶）；生产厂家：雅培德国有限责任公司；单位：盒；价格：2803；技术参数：质控品用于体外定量测定人血清和血浆中的乙型肝炎病毒核心抗体，对乙型肝炎病毒核心抗体项目的准确性和精密度进行验证。
69	序号：69；试剂名称：乙型肝炎病毒表面抗原质控品；规格：3×8ml；生产厂家：雅培爱尔兰诊断公司；单位：盒；价格：1051；技术参数：质控品用于体外定量测定人血清和血浆中的乙型肝炎病毒表面抗原，对乙型肝炎病毒表面抗原项目的准确性和精密度进行验证。
70	序号：70；试剂名称：肌酸激酶同工酶质控品；规格：6瓶（3.0mL/瓶）；生产厂家：美国雅培公司；单位：盒；价格：2042；技术参数：质控品用于体外定量测定人血清和血浆中的肌酸激酶同工酶，对肌酸激酶同工酶项目的准确性和精密度进行验证。
71	序号：71；试剂名称：肌红蛋白质控品；规格：6瓶（3.0mL/瓶）；生产厂家：美国雅培公司；单位：盒；价格：3003；技术参数：质控品用于体外定量测定人血清和血浆中的肌红蛋白，对肌红蛋白项目的准确性和精密度进行验证。
72	序号：72；试剂名称：叶酸手工稀释液；规格：Each；生产厂家：雅培爱尔兰诊断公司；单位：盒；价格：5734；技术参数：质控品用于体外定量测定人血清和血浆中的叶酸，对叶酸检测项目的准确性和精密度进行验证。
73	序号：73；试剂名称：叶酸裂解液；规格：Each；生产厂家：雅培爱尔兰诊断公司；单位：盒；价格：2995；技术参数：质控品用于体外定量检测
74	序号：74；试剂名称：免疫复合质控品；规格：水平1:4×5mL 水平2:4×5mL 水平3:4×5mL；生产厂家：泰克帕斯诊断产品有限公司；单位：盒；价格：4472；技术参数：质控品用于体外定量检测
75	序号：75；试剂名称：免疫抑制剂复合质控品；规格：水平1:4×2mL 水平2:4×2mL 水平3:4×2mL；生产厂家：泰克帕斯诊断产品有限公司；单位：盒；价格：4372；技术参数：用于体外定量测定人血清和血浆中的叶酸含量，对叶酸检测项目的准确性和精密度进行验证。
76	序号：76；试剂名称：乙型肝炎病毒表面抗原确认试剂盒手工稀释液；规格：1*100ML；生产厂家：雅培爱尔兰诊断公司；单位：盒；价格：1381；技术参数：耗材
77	序号：77；试剂名称：试剂瓶保护膜；规格：200ea/pkg；生产厂家：雅培爱尔兰诊断公司；单位：盒；价格：4708；技术参数：耗材
78	序号：78；试剂名称：塑料盖；规格：200ea/pkg；生产厂家：雅培爱尔兰诊断公司；单位：盒；价格：156；技术参数：耗材

79	序号：79；试剂名称：样本稀释液；规格：100mL/瓶；生产厂家：雅培爱尔兰诊断公司；单位：盒；价格：1101；技术参数：耗材
80	序号：80；试剂名称：稀释液；规格：100ml；生产厂家：雅培爱尔兰诊断公司；单位：盒；价格：1929；技术参数：耗材
81	序号：81；试剂名称：探针冲洗液；规格：4×25ml；生产厂家：雅培爱尔兰诊断公司；单位：盒；价格：4800；技术参数：耗材
82	序号：82；试剂名称：浓缩清洗缓冲液；规格：975mL/瓶 4瓶/盒；生产厂家：雅培爱尔兰诊断公司；单位：盒；价格：1300；技术参数：耗材
83	序号：83；试剂名称：激发液；规格：975mL/瓶 4瓶/盒；生产厂家：雅培爱尔兰诊断公司；单位：盒；价格：1450；技术参数：耗材
84	序号：84；试剂名称：预激发液；规格：975mL/瓶 4瓶/盒；生产厂家：雅培爱尔兰诊断公司；单位：盒；价格：3300；技术参数：耗材
85	序号：85；试剂名称：样品杯；规格：1000ea/pkg；生产厂家：雅培爱尔兰诊断公司；单位：箱；价格：1812；技术参数：耗材
86	序号：86；试剂名称：反应杯；规格：4000个/箱；生产厂家：美国雅培公司；单位：箱；价格：3500；技术参数：耗材
说明	打“★”号条款为实质性条款，若有任何一条负偏离或不满足则导致投标无效。

第五章 采购程序及方法

一、单一来源采购协商原则

协商应遵循公开、公平、公正、择优的原则进行。

二、单一来源采购人员的组成

单一来源采购人员由采购人代表和具有相关经验的专业人员组成协商小组，成员人数为3人或3人以上单数。

三、单一来源采购程序

1. 确定供应商资格。

依据有关法律法规和单一来源采购文件的规定，供应商的资格条件审查应由采购人在项目进行协商前审核并通过。

协商小组核实参加协商的供应商是否与在政府采购指定媒体上公示的供应商相符、查询信用记录。

合同包1（试剂耗材）

具有独立承担民事责任的能力	在中华人民共和国境内注册的法人或其他组织或自然人，投标时提交有效的营业执照（或事业法人登记证或身份证等相关证明）副本复印件。
有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录	按资格承诺函提供。
具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度	按资格承诺函提供。
履行合同所必须的设备和专业技术能力	按资格承诺函提供。
参加采购活动前3年内，在经营活动中没有重大违法记录	按资格承诺函提供。
信用记录	对列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单、信用报告进行查询；应当按照查询渠道、查询时间节点、查询记录内容进行查询，并存档。对信用记录查询结果中显示投标人被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商作无效响应处理。
供应商必须符合法律、行政法规规定的其他条件	按资格承诺函提供。
需满足相关资质要求	(1)所投产品属第二类医疗器械的须具有医疗器械经营备案凭证，属第三类医疗器械的须具有医疗器械经营许可证（代理商作为供应商适用）；所投产品属第一类医疗器械的须提供医疗器械生产备案凭证（国外制造商除外）；所投产品属第二类、第三类医疗器械的须提供医疗器械生产许可证（国外制造商除外）；所投产品属第一类医疗器械的须提供医疗器械备案凭证；所投产品属第二类、第三类医疗器械须提供医疗器械注册证；提供上述材料复印件。

2. 协商

(1) 协商小组集中于供应商就价格及质量进行商定。

(2) 协商小组可以对单一来源采购文件和响应文件中含义不明确、同类问题表述不一致或者有明显文字和计算错误的内容进行澄清或修正。澄清或修正的事项不得有实质性改变、或者导致采购预算不足。澄清或修正的事项应以书面形式作出，由法定代表人或其授权代表签字并加盖公章，作为单一来源采购文件和响应文件的组成部分，与单一来源采购文件和响应文件

同具法律效应。

3、供应商按照采购要求和协商内容进行最后报价。

四、确定成交供应商

通过协商，最终确定成交价格，并由单一来源采购人员编写协商情况记录。
